
ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE :    ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE:                

 

ZMĚNOVÝ LIST:  číslo ZL:    
Název akce:  

Objekt:  

Objednatel:  Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno 

Zhotovitel:  

Změnový list vystavil: Zhotovitel 

Datum:   

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou písemného 
Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Brna. Změnový list není nabídkou na uzavření 
smlouvy ani změnou stávající smlouvy, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací nabídky 
na uzavření smlouvy či na změnu uzavřené smlouvy a z obsahu tohoto dokumentu nevznikají smluvním stranám jakékoliv 
závazky nebo povinnosti. 
 

Původní řešení dle smluvní dokumentace:  
 

 

 

Popis změny: 

 

 

Zdůvodnění změny: (včetně doby plnění a cenové kontroly) 

 

 

Komentář ke změně: 
  

 

 

Cena méně prací bez DPH : 
Kč 

Cena více prací bez DPH : 
Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  
Souhlasím:   …………………………………….  

 

 

Datum:  

 

(jméno, příjmení, podpis)     ………………………………………… 

Souhlasím:   …………………………………….  
 

 

Datum:  

 

(jméno, příjmení, podpis)     ………………………………………… 

Vyjádření projektanta:  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:   …………………………………….  

 

 

Datum:  

 

(jméno, příjmení, podpis)     ………………………………………… 

Souhlasím:   BO MMB  

 

 

Datum:  

 

(jméno, příjmení, podpis)     ………………………………………… 

Přílohy: 
1. Rozpočet ZL ……………………………… (méněpráce, vícepráce) 

 

 

 



ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE :    ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE:                

 

Autorský dozor
firma

odpovědná osoba

datum, podpis

Zároveň jsem provedl kontrolu položkových 
rozpočtů výše uvedených ZL a shledal, že 
jejich ocenění je v souladu se smlouvou o 

dílo. datum, podpis

datum, podpis

S výše uvedenými změnovými listy (listem) jsem se seznámil a souhlasím s nimi (ním)

Technický dozor stavebníka Zhotovitel stavby

firma firma

odpovědná osoba odpovědná osoba 

 
 
 
 
 
 
 
 


